
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 25
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-005282 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005652

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Úsek informatiky
Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, 
smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 dílčí objednávky.

Místo dodání: ŘSD ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4;

Termín dodání: do konce ledna 2024

Dodavatel:
IBA CZ, s.r.o.
Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5 
IČO: 25783572
DIČ: CZ25783572

Kontaktní osoba objednatele: ..................................................................... . .................... 
..................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 148 500,- Kč / 179 685,- Kč

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ............................ ............. ...........................  
....................

Přílohy:
Příloha č. 1_Návrh řešení -Změny k 1.1.2024

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ.

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství silnic a 
dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a dálnic s. p.



Návrh řešení -  Změny k 1.1.2024

Pro společnost:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Datum: 1. listopadu 2023

IBA CZ, s. r. o.,
Radlická 751/113e, 
158 00 Praha 5

ICO: 25783572 
DIČ: CZ25783572

www.ibacz.eu 
info@ibacz.eu 

(+420) 251 050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
C R O U P

OBSAH

1 POPIS POŽADAVKU...................................................................................................................... 3

2 SOUČINNOST..................................................................................................................................3

3 REALIZAČNÍ TÝM........................................................................................................................... 4

4 HARMONOGRAM........................................................................................................................... 4

5 CENA................................................................................................................................................4

5.1 Nabídková cena......................................................................................................4
5.2 Fakturační milníky................................................................................................... 4

IBA CZ, s. r. o. 2 /4



IBA
C R O U P

1 POPIS POŽADAVKU
Cenová nabídka vznikla na základě požadavků ŘSD. Úpravy jednotlivých aplikací a webových 
stránek reagují na nadcházející změny v organizaci ŘSD. Od 1.1.2024 se ŘSD stane státním 
podnikem, což s sebou nese nutnost aktualizace a úpravy našich aplikací a strá nek v souladu s 
novými směrnicemi a grafickým manuálem. Cílem těchto úprav je zajistit, aby všechny aplikace a 
webové stránky odrážely aktuální vizuální identitu ŘSD, včetně správného použití loga, fontů a 
formátů výstupních dokumentů.

Dotknuté aplikace a stránky:

- GPS
- VVL -  Vážní lístky
- C-ITS
- Web CEV
- Web Crocodile
- Web ESB-NDIC
- Web Forum ŘSD
- Pracersd.cz -  Kariérní web
- Web MPV
- Web Mportal
- Web Myto
- Web PPS
- Web PodporaGPS
- Predadaptační web
- Web ŘSD-D1
- Web EETS
- Registrační formuláře
- Camunda WFL (WF1 -  WF8, Přehled personálních procesů)
- Callcentrum
- PPN
- IDM
- A další.

2 SOUČINNOST
V rámci analytické fáze požadujeme součinnost zaměstnanců RSD (případně dodavatelů systému) 

v roli:

Projektový manažér

Zastřešuje koordinaci činností, realizaci integračních požadavků analýzy anebo implementace na 

straně zákazníka.

Garant systému (byznys vlastník):

V rámci analýzy poskytuje konzultace v rozsahu dotčených systémů.

Garant (-i) (Integrační architekt, vlastník služby, vlastník oblasti, apod.):

Zaměstnanec je garantem projektu v oblasti architektury řešení. V průběhu projektu je

IBA CZ, s. r. o. 3 /4



IBA
C R O U P

obeznámen s možnými variantami použité technologie, kdy zabezpečí a odsouhlasí, že navržené 

řešení lze implementovat do existujícího prostředí.

Součinnost při analýze

Pro úspěšné dokončení analytické fáze je nutná součinnost zákazníka v rozsahu potřebném pro 

zafixování potřeb, integrací a oblastí služeb.

3 REALIZAČNÍ TÝM
Realizace daného řešení, v případě požadavku plnění osobami, u nichž byla vyžadována 
kvalifikace dle Zadávací dokumentace, bude plněna prostřednictvím osob v požadovaných rolích, 
jimiž dodavatel prokázal svou způsobilost.

4 HARMONOGRAM
Termín realizace veškerých úprav je do konce 1/2024.

5 CENA
5.1 Nabídková cena
Předpokládaná, maximální cena realizace je 148 500 Kč bez DPH.

Ř S D

P o lo ž k a  ( r o l e ,  p ř íp .  s k u p in a  r o l í ) M .J . P o č e t  M .J .
C e n a z a  1 M . J . v K č  

b e z  D P H

C e n a  za  p o č e t  M .J .  

v  K č  b e z  D P H

p r o j e k t o v ý c h  m a n a ž e r M D H
s p e c i a l i s t a  ( L 2 ,  L 3  p o d p o r y ,  r e le a s e ,  t e c h n i c a l  w r i t e r ,  a p o d . ) M D

C e lk e m C e n a  c e lk e m 1 4 8  5 0 0 , 0 0  K č

5.2 Fakturační milníky
Fakturace bude probíhat na základě potvrzených akceptačních protokolů ze strany ŘSD.

4 /4


